Sağ ələ keçirilən 13 nəfər Prjevalsk həbsxanasındadır. Atların

sayı bilinmir. Digər iribuynuzlu heyvanların sayı 1 645, xırdabuynuzlu heyvanların sayı isə

10221 - cəmi 12 038 baş. 12-14 tüfəng, əl istehsalı qılınclar, bir qədər mərmi və mərmi

hazırlanan alətlər yandırıldı. Leytenant Volkov, 28 avqust (10 sentyabr) 1916” [8, s.257].

Romanda ruslara qarşı qiyam etməyən, əllərindəki silahları yerə qoyan, əsgərliyə aparılmağa

razı olan qırğızlar barəsində də məlumat verilir və 27 sentyabr 1916-cı ildə yazılmış məktubdan

məlum olur ki, İşıq Ata və Bölökbay kəndlərinin ağsaqqalları olan bu insanlar haqqında belə